personal docente 25 son funcionarios directivos.

Para lograr lo anterior, se realizaron las siguientes actividades:

Se atendió la administración de la nómina, realizándose pagos durante el año 2011 de las 24 quincenas, ascendiendo el 

importe de las mismas a $ 107' 161,764.15 (Ciento siete millones ciento sesenta y un mil setecientos sesenta y cuatro pesos 

con 15/100) incluyendo los conceptos de prestaciones como son el pago de aguinaldos, jubilaciones, estímulos de 

antigüedad y estímulos al desempeño docente, entre otras.

En la oficina de servicios al personal se realizaron 1015 trámites de diversa índole ante nuestra Dirección General,